202

facere sub simili summa radio. triginta florenoum per annu
 Insuper etiam prefatus dilectus pater suus duxit omni
 bus bonis suis obligat miserum gentem ex his actis ad acta hinc
 permissis ad decem annis annu transire transporthu simili
 tempore vel si quod fuerit melius recipere facere sub simili ra
 dio triginta florenoum per annu pro quo quod dicitur per annu per
 factus recognoscens et omni summebus citibus extor a suis de
 hinc sua quamvis rompenti recedat coram castro capitamali
 permissis officis in primo citibus termino lingua peremptiva
 fuerit perierit autem ut pro prefato radio seu radio omnibus
 exceptionibus, contencionibus, querelombus, suspencionibus in
 trahentibus, appellacionibus, querelacionibus ad mittentem
 dillon in parte vera vel simpliciter impermissis, actio in re
 maiori, velle, conventionibus, lris egalibus, quia tunc
 maxime et triplexi perna legalibus quibusque rompenti in
 tis ac aliis omnibus generis dillombus cuiusque remedio
 in parte relictis satisfaccere et suis summebus tenbitur
 nulla perferre lris in permissis obstant. Nulla que
 serone lris in permissis obstant.

Procuratorius de Cakumia

Comparans personaliter coram officio et actis per annu
 castro procuratorius Nobilis Andreas Procuratorius de
 suo quibus lris recedat sine vero iure castro permi
 sionis iurisdictionis et summe bonas sua amissa quas
 actum effectumque miseris quibus attinet miseriam et su
 biam mente et revere tunc tunc que per excessum
 recognovit. Quia Nobili castro per Procuratorius Cakumie
 eiusque summebus Auaduggenta Novem florenoum per annu
 moneta voluminalis certi veri et liquidi orbis bene mu
 tuato. Summe tentue prefatas miseriam et et summe
 suos super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mo
 bilibus et immobilibus habitis et habitis obligat et miseri
 bit pro omnia quas ingessimali iurea proximo et summe
 diata ventura solvere exaltareque coram acta per annu castro
 permissis solvere recipere et relinquere, nec tunc ad of
 ficiu officiantes sub radio simili summe que ex
 monem florenoum per annu in effectu summe prefata pro et et
 tempore super excessu per solvendo que quum Andria her
 quoniam et illius summe eiq Cakumie vel summebus
 ad solvendo ex excessu lris et ex facto summebus. Nobile
 minus prefatus Andreas Procuratorius de et summebus
 super omnibus bonis suis obligat miseriam gentem ex his actis
 ad acta lris permissis ad decem annis annu transire
 transporthu similis vel si quod fuerit melius recipere

facere sub simili radio Auaduggenta Novem florenoum per annu
 sum summa permissis radioque prefatus recognoscens etiam suis sur. 202
 officibus extor a suis actio sua quamvis rompenti recedat
 coram castro capitamali permissis officio in primo citibus termino
 lingua peremptiva fuerit perierit autem ut pro summa prefata quoniam
 cupiti radioque et non solum summa eiusdem summebus ab officio et
 lris sub alia simili summa radioque omnibus exceptionibus, contencionibus
 querelacionibus, suspencionibus in trahentibus, appellacionibus, querelacionibus ad mittentem
 dillon in parte vera vel simpliciter impermissis, actio in re
 maiori, velle, conventionibus, lris egalibus, quia tunc
 maxime et triplexi perna legalibus quibusque rompenti in
 tis ac aliis omnibus generis dillombus cuiusque remedio
 in parte relictis satisfaccere et suis summebus tenbitur
 nulla perferre lris in permissis obstant.

Actum in castro permissis feria quinta post festu
 sancti Stanislai pontificis in maius proxima Anno dni mille.
 13.imo quingentesimo septuagesimo quarto coram quibus Victorino de
 walsi Vicecapitaneo officio et actis.

Quoienski donat Kormaniczka

Comparans personaliter coram officio et actis per annu
 castro procuratorius Nobilis Andreas Procuratorius de
 suo quibus lris recedat sine vero iure castro permi
 sionis iurisdictionis et summe bonas sua amissa quas
 actum effectumque miseris quibus attinet miseriam et su
 biam mente et revere tunc tunc que per excessum
 recognovit. Quia Nobili castro per Procuratorius Cakumie
 eiusque summebus Auaduggenta Novem florenoum per annu
 moneta voluminalis certi veri et liquidi orbis bene mu
 tuato. Summe tentue prefatas miseriam et et summe
 suos super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mo
 bilibus et immobilibus habitis et habitis obligat et miseri
 bit pro omnia quas ingessimali iurea proximo et summe
 diata ventura solvere exaltareque coram acta per annu castro
 permissis solvere recipere et relinquere, nec tunc ad of
 ficiu officiantes sub radio simili summe que ex
 monem florenoum per annu in effectu summe prefata pro et et
 tempore super excessu per solvendo que quum Andria her
 quoniam et illius summe eiq Cakumie vel summebus
 ad solvendo ex excessu lris et ex facto summebus. Nobile
 minus prefatus Andreas Procuratorius de et summebus
 super omnibus bonis suis obligat miseriam gentem ex his actis
 ad acta lris permissis ad decem annis annu transire
 transporthu similis vel si quod fuerit melius recipere